
UCHWAŁA NR 309/XLII/ 2017
RADY MIASTA  OSTROŁĘKI

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia diet dla radnych Miasta oraz przewodniczących  Zarządów Osiedli

Na podstawie art.25 ust.4, 6, i 8 i art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz § 3 rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. Nr 61, poz.710) uchwala się , co 
następuje:

§ 1. 1. Radnym Miasta Ostrołęki z tytułu sprawowania mandatu przysługuje zryczałtowana dieta 
miesięczna w wysokości:

1) dla radnych  -  870,00 zł,

2) dla Wiceprzewodniczących Komisji Rady  -  1050,00 zł,

3) dla Przewodniczących Komisji Rady   -  1450,00 zł,

4) dla Wiceprzewodniczących Rady  -  1550,00 zł,

5) dla Przewodniczącego Rady  -  1980,00 zł.

2. Przewodniczącym Zarządów Osiedli z tytułu sprawowania funkcji przysługuje  zryczałtowana dieta 
miesięczna w wysokości 360,00 zł miesięcznie.

3. W razie zbiegu uprawnień do dwóch lub więcej diet, o których mowa w ust. 1, uprawniony otrzymuje 
jedną dietę najwyższej wysokości.

§ 2. 1. Diety, o których mowa w § 1 ust. 1, ulegają zmniejszeniu o 10%:

1) za każdą  nieobecność na sesji Rady Miasta; w przypadku sesji o więcej niż jednym   posiedzeniu, 
nieobecność na każdym posiedzeniu liczy się osobno,

2) za każdą nieobecność na posiedzeniu komisji, w której radny jest członkiem.

2. Postanowienia ust.1 nie mają zastosowania, jeśli nieobecność radnego jest spowodowana 
wykonywaniem innych obowiązków radnego na podstawie upoważnienia przewodniczącego Rady Miasta.

§ 3. Diety, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2, nie przysługują w przypadku niemożności sprawowania 
mandatu radnego lub sprawowania funkcji przewodniczącego zarządu osiedla przez okres dłuższy niż miesiąc, 
poczynając od miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, w którym upłynął okres miesięcznej 
nieobecności.

§ 4. 1. W przypadku zmiany w trakcie danego miesiąca funkcji pełnionej przez radnego, wysokość diety 
ustala się proporcjonalnie do okresu sprawowania tej funkcji w danym miesiącu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 3928



2. Jeżeli funkcja radnego lub przewodniczącego zarządu osiedla jest pełniona przez niepełny miesiąc 
wówczas dieta, o której mowa § 1, przysługuje w wysokości proporcjonalnej do okresu sprawowania funkcji 
w danym miesiącu.

§ 5. 1. Diety wypłacane są za dany miesiąc kalendarzowy w terminie do dnia 10 następnego miesiąca.

2. Podstawą wypłaty diety jest lista obecności oraz wykaz diet do wypłaty podpisany przez 
Przewodniczącego Rady lub upoważnionego Wiceprzewodniczącego Rady.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 7. Traci moc uchwała Nr 52/VIII/2007 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 marca 2007 r.

w sprawie ustalania diet dla radnych Miasta oraz przewodniczących Zarządów Osiedli

(z późn. zm.).

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2017 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3928


		2017-04-18T13:27:36+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




